ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:         /UBND-TH
V/v tham mưu triển khai thực

hiện Văn bản số 13363/BTC-ĐT

ngày 23/11/2021 của Bộ TC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi:   Sở Tài chính

Ngày 23 tháng 11 năm 2021, Bộ Tài chính có Văn bản số 13363/BTC-ĐT

về việc đẩy mạnh công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành (sao

gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các sở,

ban ngành, địa phương tham mưu triển khai thực hiện theo đúng ý kiến chỉ đạo

của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái và yêu cầu của Bộ Tài chính tại

Văn bản số 13363/BTC-ĐT ngày 23 tháng 11 năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các  PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn;

- UBND các huyện, TP, TX;

- Chánh Văn phòng, các PVP;

- Lưu: VT, THU.

    TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-11-30T08:29:06+0700

		2021-11-30T10:14:28+0700

		2021-11-30T10:14:28+0700

		2021-11-30T10:14:28+0700